
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA LIBOR VALENTA 

POŘÁDÁ 

OBLÍBENÝ JEDNODENNÍ ZÁJEZD 
 

Advent v Drážďanech 

Pojeďte s námi do předvánoční saské metropole Drážďan s nejstarším 

vánočním trhem v Německu, který se zde koná již od roku 1434. 

Milovníci umění si jistě nenechají ujít proslulou drážďanskou 

obrazárnu Zwinger. 
 

Termín: 26.11.2016 
 

Cena:  300,- Kč/os. 

    

Cena zahrnuje: dopravu luxusním autobusem  

Cena nezahrnuje: vstupy, cestovní pojištění  

 

Odjezdová místa:   7:00 Mezouň u Obecního úřadu 

    7:05 Nučice náměstí 

    7:10 Rudná zast. U kina 

    7:15 Jinočany náměstí 

    7:20 Zbuzany zast. U Obecního úřadu 

    7:30 Řeporyje náměstí 

    7:45 metro Stodůlky  (směr D5) 

    8:15 metro Letňany (zastávka linky OCL) 

    Odjezd z Drážďan v 17:00 hod. 

 

Pokud se chcete s námi vydat na cestu, objednejte na tel: 602 620 776. 

   Srdečně Vás všechny zveme! 


